
Obrazac  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni broj 
Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. VV 01/09 
 

OTVORENI  

POSTUPAK  

07.04.2009. 

 

18.157.327,34 

kuna 

12 mjeseci 

Zajednica 
ponuditelja 
PARTNER 
ELEKTRIK d.o.o., 
10 000 Zagreb, 
Francesca 
Tenchinija 2 /a, 
Hvar d.o.o., 
10430 Samobor, 
N.Š. Zrinskog bb, 
DP Gradnja 
d.o.o., 10430 
Samobor,  Lešće 
31D, Sken-mont 
d.o.o., 10430 
Samobor, Gajeva 
62 

28.12.2010. 

 

 

18.157.327,34 

kuna 

 

2. MV 01/09 
OTVORENI  

POSTUPAK 
21.04.2009 

109.665,80 

kuna 
12 mjeseci 

Cemik d.o.o., 

10000 Zagreb, 

Prilaz Gjure 

Deželića 30 

23.12.2010. 
109.665,80 kuna 

 

3. MV 02/09 

PREGOVARAČKI 

POSTUPAK BEZ 

PREDHODNE 

OBJAVE 

05.05.2009. 

 

134.200,00 

kuna 
12 mjeseci 

Šport projekt 

d.o.o., 10430 

Samobor, 

Kirinova 7 

 

04.10.2010. 

 

134.200,00 kuna 

 



4. VV 4/10 

PREGOVARAČKI 

POSTUPAK BEZ 

PREDHODNE 

OBJAVE 

09.12.2010. 
740.359,39 

kuna 
10 dana 

Zajednica 
ponuditelja 
PARTNER 
ELEKTRIK d.o.o., 
10 000 Zagreb, 
Francesca 
Tenchinija 2 /a i 
Hvar d.o.o., 
10430 Samobor, 
N.Š. Zrinskog bb 

23.12.2010. 
740.359,39 kuna 

 

5. VV 01/11 
OTVORENI  

POSTUPAK 
24.08.2011 

706.020,09 

kuna 
4 mjeseca 

Velemi d.o.o.   
51 000 Rijeka, 
Milutina Barača 
54 

10.11.2011. 
706.020,09 kuna 

 

6. 4-MV-12-2 
OTVORENI  

POSTUPAK 
15.06.2012 

179.588,12 

kuna 
 45 dana 

KRO-GRAD.o.o.   
10 380 Sv. Ivan 
Zelina, Črečan 
36a 

31.07.2012. 
179.588,12 kuna 

 

7. 6-MV-12-3 
OTVORENI  

POSTUPAK 
09.11.2012 

252.993,75 

kuna 
4 mjeseca 

KRO-GRAD.o.o.   
10 380 Sv. Ivan 
Zelina, Črečan 
36a 

28.02.2013. 
252.993,75 kuna 

 

8. 1-MV-15 

PREGOVARAČKI 

POSTUPAK BEZ 

PREDHODNE 

OBJAVE 

29.01.2016 266.253,46 12 mjeseci 

HEP-
TOPLINARSTVO, 
Miševečka 15a,   
10 000 Zagreb 

31.01.2017. 249.678,40 kuna 

9. 1-MV-16 

PREGOVARAČKI 

POSTUPAK BEZ 

PREDHODNE 

OBJAVE 

1.2.2017. 266.253,46 12 mjeseci 

HEP-
TOPLINARSTVO, 
Miševečka 15a,   
10 000 Zagreb 

31.1.2018. 251.378,40 kuna 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 



 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojim/a je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
1. 1/VV/2010 

OTVORENI 

POSTUPAK 
26.10.2010. 

713.261,01 

kuna 

ČETIRI 

GODINE 

PARTNER 
ELEKTRIK d.o.o., 
10 000 Zagreb, 
Francesca 
Tenchinija 2 /a 

31.03.2012. 
219.604,50 

kuna 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
2. 1-MV-12-1 

OTVORENI 

POSTUPAK 
20.04.2012. 

729.011,06 

kuna 

DVIJE 

GODINE 

ENERGIJA 2 
SUSTAVI d.o.o., 
10 010 Zagreb, 
Buzinska cesta 
58 

30.04.2014. 722.081,33  

 

3. 1-MV-14-1 
OTVORENI 

POSTUPAK 
24.04.2014 686.755,95 

DVIJE 

GODINE 

RWE  d.o.o.,  
10 010 Zagreb, 
Buzinska cesta 
58 

30.04.2016. 681.687,93 

 

4. 2-MV-16 
OTVORENI 

POSTUPAK 
19.04.2016 525.745,48 

DVIJE 

GODINE 

GEN-I  
10 000 Zagreb, 
Radnička cesta 
54 

30.04.2018. 

356.902,57 

(do 

28.2.2018.) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1. 1/VV/2010 
OTVORENI 

POSTUPAK 
02.11.2010. 

178.315,26 

kuna 
12 MJESECI 

PARTNER 
ELEKTRIK 
d.o.o., 10 000 
Zagreb, 
Francesca 
Tenchinija 2 /a 

30.11.2011. 171.870,56 

1.2 1/VV/2010 
OTVORENI 

POSTUPAK 
21.11.2011. 

176.943,52 

kuna 
12 MJESECI 

PARTNER 
ELEKTRIK 
d.o.o., 10 000 
Zagreb, 
Francesca 
Tenchinija 2 /a 

31.03.2012.   67.574,97 



2.1. 1-MV-12-1 
OTVORENI 

POSTUPAK 
29.03.2012. 

364.505,53 

kuna 
12 MJESECI 

ENERGIJA 2 
SUSTAVI d.o.o., 
10 010 Zagreb, 
Buzinska cesta 
58 

30.04.2013. 366.386,42 

2.2. 1-MV-12-1 
OTVORENI 

POSTUPAK 
22.04.2013. 

364.505,53 

kuna 
12 MJESECI 

ENERGIJA 2 
SUSTAVI d.o.o., 
10 010 Zagreb, 
Buzinska cesta 
58 

30.04.2014. 356.791,75 

3.1. 1-MV-14-1 
OTVORENI 

POSTUPAK 
24.04.2014. 343.377,98 12 MJESECI 

RWE  d.o.o.,  
10 010 Zagreb, 
Buzinska cesta 
58 

30.04.2015. 349.348,44 

 

3.2. 1-MV-14-1 
OTVORENI 

POSTUPAK 
01.05.2015. 343.377,98 12 MJESECI 

RWE  d.o.o.,  
10 010 Zagreb, 
Buzinska cesta 
58 

30.04.2016. 332.339,49 

4.1. 2-MV-16 
OTVORENI 

POSTUPAK 
25.04.2016 262.872,74 12 MJESECI 

GEN-I  
10 000 Zagreb, 
Radnička cesta 
54 

30.04.2017. 179.573,04 

4.2. 2-MV-16 
OTVORENI 

POSTUPAK 
25.04.2017 262.872,74 12 MJESECI 

GEN-I  
10 000 Zagreb, 
Radnička cesta 
54 

30.04.2018. 

177.329,53 

(do 

28.2.2018.) 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
2. 2/VV/2010 

OTVORENI 

POSTUPAK 
26.10.2010. 

298.272,79 

kuna 

ČETIRI 

GODINE 

PARTNER 
ELEKTRIK d.o.o., 
10 000 Zagreb, 
Francesca 
Tenchinija 2 /a 

31.03.2012. 51.476,09  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

2.1. 2/VV/2010 
OTVORENI 

POSTUPAK 
09.11.2010. 

53.832,72 

kuna 
12 MJESECI 

PARTNER 
ELEKTRIK d.o.o., 
10 000 Zagreb, 
Francesca 
Tenchinija 2 /a 

30.11.2011.   34.093,66 

2.2. 2/VV/2010 
OTVORENI 

POSTUPAK 
21.11.2011 

39.355,96 

kuna 
12 MJESECI 

PARTNER 
ELEKTRIK 
d.o.o., 10 000 
Zagreb, 

31.03.2012.   18.288,27 



Francesca 
Tenchinija 2 /a 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 3. 3/VV/2010 
OTVORENI 

POSTUPAK 
26.10.2010. 

842.944,83 

kuna 

ČETIRI 

GODINE 

PARTNER 
ELEKTRIK 
d.o.o., 10 000 
Zagreb, 
Francesca 
Tenchinija 2 /a 

31.03.2012. 316.867,29 

 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

3.1 3/VV/2010 
OTVORENI 

POSTUPAK 
02.11.2010. 

210.736,22 

kuna 
12 MJESECI 

PARTNER 
ELEKTRIK 
d.o.o., 10 000 
Zagreb, 
Francesca 
Tenchinija 2 /a 

30.11.2011. 207.726,71 

3.2. 3/VV/2010 
OTVORENI 

POSTUPAK 
21.11.2011 

235.926,52 

kuna 
12 MJESECI 

PARTNER 
ELEKTRIK 
d.o.o., 10 000 
Zagreb, 
Francesca 
Tenchinija 2 /a 

31.03.2012. 134.329,72 

 

 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 

izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 

sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim 

stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 

 


